המשיבה הסבירה כי בסוף ההליך תעתור לחילוט רכב זה, כחלק מהעונש, ולכן העילות לתפיסה ולהחזקת הרכב הנן
היותו ראיה במשפט, בו טרם החלו הוכחות, ועל מנת לאפשר חילוטו בתום ההליך, בהיותו רכב ששימש לביצוע

עבירה. נטען כי שווי הרכב אינו זעום ולכן יש להותירו תפוס עד לתום ההליכים.

דיון והכרעה:

3. לשוטר סמכות לתפוס חפץ ובלבד שהוא עומד בתנאים המפורטים בסעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי
(נוסח משולב), תשכ"ט - 1969 (להלן: "פסד"פ").

4. הסמכות להחזיק בתפוס, בלא פניה לבית המשפט, הנה למשך 6 חודשים, כעולה מסעיף 35 לפסד"פ (ניתן
לעיין גם בבש"פ 8467/17 עודד מליניאק נ' מדינת ישראל).

5. סעיף 34 לפסד"פ מאפשר פניה לבית המשפט בבקשה לבחון אם עדיין מתקיימות נסיבות המצדיקות המשך
החזקת התפוס ע"י המשיבה.

6.

א. איסור ביצוע דיספוזיציה ברכב.

ב. הטלת עיקול על הרכב במשרד הרישוי לטובת מדינת ישראל.

ג. המבקש יפקיד סך של 10,000 ₪ בקופת בית המשפט, לשם הבטחת קיום
התנאים.

ד. תחתם ערבות עצמית ע"י המבקש בסך 50,000 ₪ להבטחת קיום התנאים.

המזכירות תשלח החלטתי לב"כ הצדדים באמצעות פקסימיליה.

ניתנה היום, כ"ד אדר תשע"ח, 11 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.